[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СУМОН ХОНДЕРГЕЙСКИЙ

ДЗУН-ХЕМЧИКСКОГО КОЖУУНА РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 мая 2018 г.                                                                    № 13
с. Хондергей
Об изменении адресных ориентиров
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с п.8 ст.15 Федерального закона от 24.07.2007 г. № 221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости», с постановлением администрации сумона Хондергей № 18 от 04.05.2001 г. «О переименовании улицы Октябрьская на улицу Аныяк», на основании заявления директора МБОУ СОШ с.Хондергей Сат А.С. от 29.05.2018 г. Администрация сумона Хондергей

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Изменить адресные ориентиры земельных участков и зданий, принадлежащих Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению Хондергейской средней общеобразовательной школе с видами права постоянное (бессрочное) пользование, оперативное управление:
1.1. Земельный участок с кадастровым номером 17:03:1001016:67 и здание с кадастровым (условным) номером 17-17-01/006/2008-352 с «Российская Федерация Республика Тыва Дзун-Хемчикский район с.Хондергей ул. Октябрьская, д.15» на «Российская Федерация Республика Тыва Дзун-Хемчикский район с.Хондергей ул. Аныяк, д.32»;
1.2. Земельный участок с кадастровым номером 17:03:1001016:75 с «Российская Федерация Республика Тыва Дзун-Хемчикский район с.Хондергей ул. Октябрьская, д.15» на «Российская Федерация Республика Тыва Дзун-Хемчикский район с.Хондергей ул. Аныяк, д.39»;
1.3. Здание с кадастровым (условным) номером 17-17-02/028/2010-307 с «Российская Федерация Республика Тыва Дзун-Хемчикский район с.Хондергей ул. Октябрьская, д.15»б»» на «Российская Федерация Республика Тыва Дзун-Хемчикский район с.Хондергей ул. Аныяк, д.39»;
1.4. Здание с кадастровым (условным) номером 17-17-01/006/2008-353 с «Российская Федерация Республика Тыва Дзун-Хемчикский район с.Хондергей ул. Октябрьская, д.15» на «Российская Федерация Республика Тыва Дзун-Хемчикский район с.Хондергей ул. Аныяк, д.34»;
1.5. Здание с кадастровым (условным) номером 17-17-02/028/2010-308 с «Российская Федерация Республика Тыва Дзун-Хемчикский район с.Хондергей ул. Октябрьская, д.15»в»» на «Российская Федерация Республика Тыва Дзун-Хемчикский район с.Хондергей ул. Аныяк, д.32 А»;
1.6. Здание с кадастровым (условным) номером 17-17-02/028/2010-328 с «Российская Федерация Республика Тыва Дзун-Хемчикский район с.Хондергей ул. Октябрьская, д.15»г»» на «Российская Федерация Республика Тыва Дзун-Хемчикский район с.Хондергей ул. Аныяк, д.35»;
1.7. Здание с кадастровым (условным) номером 17-17-02/028/2010-306 с «Российская Федерация Республика Тыва Дзун-Хемчикский район с.Хондергей ул. Октябрьская, д.15»а»» на «Российская Федерация Республика Тыва Дзун-Хемчикский район с.Хондергей ул. Аныяк, д.37».
2. Почтовые адреса «Российская Федерация Республика Тыва Дзун-Хемчикский район с.Хондергей ул. Октябрьская, д.15», «Российская Федерация Республика Тыва Дзун-Хемчикский район с.Хондергей ул. Октябрьская, д.15»а»», «Российская Федерация Республика Тыва Дзун-Хемчикский район с.Хондергей ул. Октябрьская, д.15»б»», «Российская Федерация Республика Тыва Дзун-Хемчикский район с.Хондергей ул. Октябрьская, д.15»в», «Российская Федерация Республика Тыва Дзун-Хемчикский район с.Хондергей ул. Октябрьская, д.15»г» считать недействительными.
3. Настоящее постановление направить в Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Республике Тыва для внесения изменений и перевыпуска свидетельств о государственной регистрации права.
4. Контроль за исполнение данного постановления оставляю за собой.

Председатель администрации

сумона Хондергей                                                   Н.К.Дун-Куулар
_1516443491